ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 2 февраля 2021 г. № 24

О внесении изменений в приказ МУ «Отдел образования и по делам молодежи»

администрации МО «Оршанский муниципальный район» от 8 октября 2018 г. № 170

«Об организации работы районного Совета молодых педагогов, районной школы

молодых педагогов «Зеленая лампа» в 2018-2019 учебном году»

В связи с кадровыми изменениями,

п р и к а з ы в а ю :

 1. Внести изменения в приказ МУ «Отдел образования и по делам молодежи»

администрации МО «Оршанский муниципальный район» от 8 октября 2018 г. «Об

организации работы районного Совета молодых педагогов, районной школы молодых

педагогов «Зеленая лампа» в 2018-2019 учебном году»:

1.1. Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:

«1. Продолжить в 2020-2021 учебном году работу районной школы молодых

педагогов «Зеленая лампа» и назначить руководителями главного специалиста Мотовилову

Марину Владимировну, главного специалиста Яранцеву Елену Сергеевну.».

1.2. Пункт 2 приказа изложить в следующей редакции:

«2. Продолжить работу районного Совета молодых педагогов. Из числа молодых

педагогов района назначить председателем Совета молодых педагогов района Иванову

Екатерину Владимировну, учителя начальных классов муниципального

общеобразовательного учреждения «Оршанская средняя общеобразовательная школа».».

1.3.  Пункт 3 приказа изложить в следующей редакции:

«3. Назначить заместителем председателя Совета молодых педагогов района

Иванову Екатерину Вячеславовну, педагога-организатора, учителя марийского

(государственного языка) муниципального общеобразовательного учреждения «Оршанская

средняя общеобразовательная школа».».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста

Мотовилову М.В., главного специалиста Яранцеву Е.С.

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ОРШАНКЕ МУНИЦИПАЛ

РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ТУНЫКТЫМО ПАША

ШОТЫШТО ПӦЛКАЖЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

ОРШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ